
Sprinter Kastenwagen

Vito Kastenwagen 

 Sprinter Tourer (9-Sitzer)

Vito Tourer (8-oder 9-Sitzer)

V-Klasse Avantgarde (7-oder 8-Sitzer)

Mindestlaufzeit 14 Tage, danach 
jederzeit flexibel kündbar. 
Maximallaufzeit drei Monate.

Ab sofort bis zu einem Mietbeginn bis 
zum 30. April 2020

Eckdaten des Partnerschaftstarifs.

Fahrzeuge

Mietdauer Aktionszeitraum

Partnerschaftstarif jetzt bei 
Mercedes-Benz Van Rental
Für Geschäftskunden: Mieten Sie den Sprinter und Vito Kastenwagen für 899 € und 
den Sprinter, Vito Tourer und die V-Klasse für 999€ pro Monat.*

* Monatliche Mietrate bei einer Mindestmietdauer von 14 Tage bis maximal 3 Monaten im Flex-Tarif, Mehrkilometer 0,19 € je 
Kilometer. Alle Preise zzgl. Umsatzsteuer. Aktionszeitraum: der Mietbeginn (Check-Out Datum) muss bis 30.04.2020 erfolgen. 
Solange der Vorrat reicht und je nach Verfügbarkeit an der Mietstation. Die Selbstbeteiligung beträgt 1.000€ (Sprinter und Vito 
Kastenwagen, Sprinter und Vito Tourer) bzw. 1.500€ (V-Klasse). Der Sprinter Tourer ist nur als Basismodell, Fahrzeuggruppe 
STML9B, anmietbar. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten oder Tarifoptionen. Die Abbildung stellt lediglich eine 
Beispielillustration der Fahrzeuggruppe dar, die tatsächliche Ausstattung kann abweichen. Irrtum und Änderungen vorbehalten. Ein 
Angebot der Mercedes-Benz Vans Mobility GmbH, Rungestraße 22–24, 10179 Berlin. Es gelten unsere Allgemeinen 
Mietbedingungen und diese Aktionsbedingungen.

3.900 km

• Sprinter Kastenwagen

• Vito Kastenwagen

3.450 km

• Sprinter Tourer (9-Sitzer)

• Vito Tourer (8-oder 9-Sitzer)

• V-Klasse Avantgarde (7-oder 8-Sitzer)

Inklusivkilometer pro Monat

Tarif

Flex-Tarif

899€*

• Sprinter Kastenwagen

• Vito Kastenwagen

999€*

• Sprinter Tourer (9-Sitzer)

• Vito Tourer (8-oder 9-Sitzer)

• V-Klasse Avantgarde (7-oder 8-Sitzer)

Preis pro Monat




